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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21815005R

2. Data e Regjistrimit 15/06/2022
3. Emri i Subjektit atene KOM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Abdi Toptani, Godina Torre 
Drin, Kati 14, Tiranë 
5.427.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Duke ofruar 

shërbime konsulence teknike, shkencore dhe ekonomike të 
çdo lloji. Zhvillim, shitje dhe tregtim të te gjitha llojeve të 
pajisjeve teknologjike, inovacioni dhe teknike. Konsulence 
dhe zhvillim të projekteve për institucionet private dhe 
publike si dhe zhvillim, planifikim dhe shërbim të 
menaxhimit të projekteve për institucionet private dhe 
publike në Shqipëri, Ballkanin Perëndimor dhe Europë.
Sajmir Laçej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2022                Deri: 12/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

atene KOM GmbH
               Para: 5.427.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: atene KOM ALBANIA
Web site: www.atenekom.al
E-Mail: info@atenekom.al  
Telefon:  0696051100 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-924145-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C9420D-9CC0-4698-A8A3-1EE38411D55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC342DFE-B1CB-4A72-93C7-6142952B753E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9C20B7-F765-42DA-A8FD-668B038B98D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D71CD-2D03-4FFD-A560-C2EF9735DB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FF7645-F852-4B72-832C-CDF27D8B2E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0269D375-D339-46A9-8397-E6430F525CD7

